

АВЕН ПЕТР ОЛЕГОВИЧ

1955 ЖЫЛЫ ТУЫЛДЫ



МӘЛІМЕТ

- Туған жылы: 16 Наурыз, 1955 жыл
- Туған жері: Мәскеу
- Кәсіпкерлік қызметінің бағыты: «Албфа-Банк» банк тобының директорлар кеңесінің басшысы.



БАЛАЛЫҚ ШАҚ, ҚОРШАҒАН АЙНАЛАСЫ, ЖЕКЕ ТҰЛҒАНЫ ҚАЛЫПТАСТЫРУ ОРТАСЫ

- 1955 жылы 16 наурызда Мәскеу қаласында туған. Отбасысы зияткер және бай болғандықтан, бала кезінен жоғары өмір деңгейіне үйренеді. Петрге мектепке баруға уақыт келгенде, оны Мәскеудің үздік орнына жіберді. Ол 6-шы сыныптан бастап физика-математикалық бағыттағы атақты екінші мектепте оқыды. Петр орташа оқыды, үлкен талпыныс көрсетпеді. Бірақ, бір оқушылардың айтуы бойынша, нағыз әңгіменің, отырыстың жаны болды.

- Осы уақытта Авеннің өнерге деген қызығушылығы байқалды, ол музыкамен әуестенеді, мектептің музыкалық клубын басқарады, осы салада көптеген достар тапты. Мектеп жылдары ол кеңес жазушысы Аркадий Гайдар Егордің інісімен дос болды. Кейіннен олар елдің қаржы жүйесінің реформаларымен бірге айналысты. Петр Олегович мектепті қиын уақыт ретінде еске алады, онда қатаң бәсекелестік жағдайы болды, бірақ дайындық сапасы өте жоғары болды.



АЛҒАН БІЛІМІ, ҚЫЗЫҒУШЫЛЫҚТАРЫ

- Мектепті бітіргеннен кейін Петр Олегович ең үздік жоғары оқу орындарының бірі- ММУ – дің экономика факультетінің студенті болды. Оқу кезінде онда көп достары, байланыстары пайда болды, олар кейінірек оған мансабын құруға көмектесті. Петр өзінің дипломдық жұмысын экономикадағы математикалық әдістер бойынша жазған. Авен оқып жатқан университетінде музыкалық клубты басқарып, музыкамен айналысуды тоқтатпай жалғастырды. 1977 жылы университетті бітіріп, академик С. Шаталинге аспирантураға түскен болатын, онда ол Егор Гайдар мен Михаил Фридманмен болды. 1980 жылы ол диплом жұмысын қалай сәтті аяқтаса сол сияқты диссертацияны да сәтті қорғады.

ИДЕЯНЫҢ ПАЙДА БОЛУЫ: ФАКТОРЛАР МЕН СЕБЕПТЕР, ИДЕЯНЫҢ ДАМУЫ

- Аспирантураны және диссертациясын қорғағаннан кейін Авен Петр ғылыми-зерттеу жұмысына асығыс жолды күтті. Ол КСРО Ғылым Академиясының жүйелік зерттеулер Бүкілодақтық ғылыми-зерттеу институтына жұмысқа келеді. Онда 7 жыл ішінде кіші ғылыми қызметкерге дейін өседі. 1989 жылы ол КСРО СІМ-ге кеңесші лауазымына жұмысқа ауысады және сонымен қатар Австрияның Лаксенбург қаласында зерттеу институтында ғылыми зерттемелер жүргізеді. Осы уақытта елде өзгерістер орын алып, мемлекетке жас прогрессивті мамандар қажет болғандықтан Авен Отанына оралады.



ИДЕЯНЫ ЖҮЗЕГЕ АСЫРУ: ӘДІСТЕР, ҚҰРАЛДАР. ҚАРЖЫЛАНДЫРУ КӨЗДЕРІ

- Бизнесмен Авен-белгілі коллекционер. Оның орыс кескіндеме жинағы Күміс ғасырдың елдегі ең ірілерінің бірі болып табылады. Оның коллекциясында В. Кандинский, М. Шағаланың бірнеше полотносы бар. Оның өнер заттарының жиналыстарының құны бірнеше ондаған миллион долларға бағаланады. Сонымен қатар, Авен аң аулау мен футболмен айналысады. Үкіметтен кетіп, Авен бизнеске баруға шешім қабылдады. Оны Президенттің кеңесшісі Борис Березовский "Логовазға" шақырды. Содан кейін Авен бағалы қағаздармен мәмілелер мәселелері бойынша кеңес берумен айналысатын "Финам" (Петр Авен қаржысы) меншікті компаниясын ашады. Ресейде 90-шы жылдардың басы-бұл жеке кәсіпкерліктің қарқынды гүлдену уақыты және бұл қиянат та Петр Олегович Авеннен айналып өте алмады. "Альфа-банк" - бұл бұрынғы досы Петр Михаил Фридманның кәсіпорны, және онда ол қаржыгер өзінің тәжірибесін іс жүзінде қолдануға шешім қабылдады. Банк ісі Авенді соншалықты қызықтырды, ол тіпті Мемлекеттік Думаның депутаты мандатынан банкте жұмыс істеудің пайдасынан бас тартты.